

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เมืองเกษตร / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 138,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
ดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก
กว้าง 0.15 เมตร หนา 0.1 เมตร ตามระยะทาง 77.0 เมตร
และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามบัญชีรายละเอียดและแบบแปลนของ
อบต.เมืองเกษตรกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 138,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร. 4) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 จ.ส.ต. นรินทร์ ชูพันธุ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - 6.2 นายกิตติศักดิ์ คงทวี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.3 นายคมกฤษ ฝิวกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ								
	- งานดินขุด	77.00	เมตร	-	-	120.00	9,240.00	9,240.00	
	- งานทรายรองพื้น	2.46	ลบ.ม.	406.54	1,001.71	100.00	246.40	1,248.11	
	- งานเหล็กเสริม RB9	620.00	กก.	15.14	9,386.80	8.00	4,960.00	14,346.80	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	9.32	ลบ.ม.	1,869.00	17,413.47	306.00	2,851.00	20,264.48	
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.69	ลบ.ม.	2,079.44	3,522.57	306.00	518.36	4,040.94	
	- งานไม้แบบ+ไม้คร่ำ	41.07	ตร.ม.	350.00	14,373.33	133.00	5,461.87	19,835.20	
	- ตะปู	40.00	กก.	56.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
	- ลวดมัด	40.00	กก.	26.17	1,046.80	-	-	1,046.80	
2	งานฝากระเบื้องเหล็ก								
	- งานเหล็กฉาก 1"1/2 หน้า 4 มม.	13.00	เส้น	257.94	3,353.22	120.00	1,560.00	4,913.22	
	- งานเหล็กแบน 1"1/2 หน้า 4 มม.	102.50	เส้น	204.00	20,910.00	80.00	8,200.00	29,110.00	
						รวม		106,285.54	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝิวกลาง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ค.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	106,285.54	1.2726	135,258.98	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	2,500.00	1.0000	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			138,258.98	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			138,000.00	
	(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่หรือพื้นที่ 77.00 เมตร

ราคาเฉลี่ย 1792.21 บาท/ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย - บาท/ลูกบาศก์เมตร

ราคาเฉลี่ย - บาท/เมตร

ที่มาของราคา: ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ มกราคม 2559

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

: ราคาสำนักงานประมาณ

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝวกกลาง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล